愛媛県は、EC分野における県産品の更なる販売促進を図るため、「楽天市場」内の特設サイト

「愛媛百貨店」で今年度２回目の販促キャンペーンを実施しますのでお知らせします。

本キャンペーンでは、下記のとおり、３種のクーポン発行に加え、インフルエンサーによるオススメ県

産品の紹介や愛媛ファンサイト「愛媛味観箱」を活用した販促施策など様々な取組みを行うこととし

ていますので、情報発信へのご協力をよろしくお願いいたします。

2024年８月29日
愛媛県 営業本部

報道関係各位

Press Release
「楽天市場」内特設サイト

「愛媛百貨店」第２弾販促キャンペーンを実施！！

期間：8月30日（金）～9月30日（月）

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

愛媛県 営業本部 すごモノグループ 藤井 TEL：089-912-2563（直通）

※本リリースの画像はすべてイメージです。

① インフルエンサーによるオススメ県産品の紹介

楽天が運営するショッピングSNS「ROOM」で50万人以上のフォロワーを持つ

ROOMオフィシャルユーザーが愛媛県内の事業者を訪問。オススメの県産品を

紹介されます！ 記事投稿：9月20日（金）

※記事投稿日に「愛媛百貨選（https://ehime-hyakka.com/）」にて内容をお知らせします。

② 愛媛ファンサイト「愛媛味観
箱」を活用したキャンペーン
メルマガ購読で「楽天ポイント」
を進呈（最大3万名）

キャンペーン概要

○サイト ：「楽天市場」内特設サイト「愛媛百貨店」 https://event.rakuten.co.jp/area/ehime/product/

○対象期間： 2024年8月30日（金）10:00～2024年9月30日（月）9:59

○発行クーポン：愛媛百貨店内のキャンペーン対象商品をお得にご購入できる３種のクーポンを用意！
※クーポンにはそれぞれ利用回数上限が設定されています。

５00円OFFクーポン

愛ある愛媛いいよかんで使える1 愛媛の特産品に使える

300円OFFクーポン2 愛媛の特産品に使える

５％OFFクーポン3
１は5,000円(税込)以上購入で利用可能、２・３は3,９８0円(税込)以上購入で利用可能

③ 県産品購入者へ「楽天
トラベル」で利用できる
クーポンの配布
県内宿泊施設で使える
10,000円OFFクーポン
配布（先着50名）

④ 松山市と連携したキャン
ペーン
松山市の各事業者を対
象としたWEB物産展の
同時開催

販
促
施
策

https://ehime-hyakka.com/
https://event.rakuten.co.jp/area/ehime/product/